

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1739175606038 din 10.02.2025
Obiectul achiziției: Metal laminat

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 1						
Metal laminat				Potrivit pct. 8 al anunțului de participare		
	Teava profilata 20x20x2	Moldova	VEK		Teava profilata 20x20x2	EN 10219
	Teava profilata 100x20x2	Moldova	VEK		Teava profilata 100x20x2	EN 10219
	Teava profilata 30x30x3	Moldova	VEK		Teava profilata 30x30x3	EN 10219
	Teava profilata 40x20x2	Moldova	VEK		Teava profilata 40x20x2	EN 10219
	Teava profilata 40x20x3	Moldova	VEK		Teava profilata 40x20x3	EN 10219
	Teava profilata 40x40x3	Moldova	VEK		Teava profilata 40x40x3	EN 10219
	Teava profilata 50x50x4	Moldova	VEK		Teava profilata 50x50x4	EN 10219
	Teava profilata 60x30x3	Moldova	VEK		Teava profilata 60x30x3	EN 10219
	Profil L (cornier) 25x3	Ucraina	Arcelor Mittal		Profil L (cornier) 25x3	DSTU 4484
	Profil L (cornier) 45x4	Ucraina	Arcelor Mittal		Profil L (cornier) 45x4	DSTU 4484

	Profil L (cornier) 50x5	Ucraina	Arcelor Mittal		Profil L (cornier) 50x5	DSTU 4484
	Otel lat 70x5	Ucraina	Метінвест		Otel lat 70x5	DSTU 4484
	Profil U 80	Turcia	Mescier		Profil U 80	GOST 8240
	Profil U 100	Ucraina	Метінвест		Profil U 100	GOST 8240
	Profil U 120	Turcia	Mescier		Profil U 120	GOST 8240
	Profil U 140	Turcia	Mescier		Profil U 140	GOST 8240
	Profil U 220	Turcia	Mescier		Profil U 220	GOST 8240
	Otel beton 8mm	Ucraina	Метінвест		Otel beton 8mm	DSTU 3760
	Otel beton 10mm	Ucraina	Метінвест		Otel beton 10mm	DSTU 3760
	Otel beton 12mm	Ucraina	Метінвест		Otel beton 12mm	DSTU 3760
	Tabla LC 1.5x1250x2500	Ucraina	Метінвест		Tabla LC 1.5x1250x2500	DSTU 8540
	Tabla LC 2.0x1250x2500	Ucraina	Метінвест		Tabla LC 2.0x1250x2500	DSTU 8540
	Tabla LC 3.0x1250x2500	Ucraina	Метінвест		Tabla LC 3.0x1250x2500	DSTU 8540
	Tabla LC 4.0x1250x2500	Ucraina	Метінвест		Tabla LC 4.0x1250x2500	DSTU 8540
	Tabla LC 5.0x1500x6000	Ucraina	Метінвест		Tabla LC 5.0x1500x6000	DSTU 8803
	Tabla LC 8.0x1500x6000	Ucraina	Метінвест		Tabla LC 8.0x1500x6000	DSTU 8803
	Tabla LC 10x1500x6000	Turcia	Sonmezler Metal		Tabla LC 10x1500x6000	DSTU 8803
	Tabla LC 12x1500x6000	Turcia	Sonmezler Metal		Tabla LC 12x1500x6000	DSTU 8803
	Tabla LC 16x1500x6000	Turcia	Yucel Boru		Tabla LC 16x1500x6000	DSTU 8803
	Sirma arsa 1.2 mm	Moldova	Metalon		Sirma arsa 1.2 mm	GOST 3282
	3.0 mm	Moldova	Metalon		3.0 mm	GOST 3282
	5.5 mm	Moldova	Metalon		5.5 mm	GOST 3282
	Plasa sudata 3x100x100	Moldova	Metalica Zuev		Plasa sudata 3x100x100	GOST 6727-80
	Teava rotunda 32x3	Moldova	VEK		Teava rotunda 32x3	EN 10219
	Teava rotunda 57x3	Moldova	VEK		Teava rotunda 57x3	EN 10219

	Teava rotunda 89x3	Ucraina	AV Metal		Teava rotunda 89x3	EN 10219
	Teava znt 50-60.3x2.2	Moldova	Santarm		Teava znt 50-60.3x2.2	GOST 32948
	Panou gard bordurat H2 g3.3	Moldova	Ongrochim		Panou gard bordurat H2 g3.3	GOST 2715-75
Total lot 1						
Lotul 2						
Metal laminat				Potrivit pct. 8 al anunțului de participare		
Total lot 2						
TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Muravski Alexandr În calitate de: director adjunct

Ofertantul: Metalica-Zuev SRL Adresa: Chisinau, str.Industrială, 48

la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1739175606038 din 10.02.2025
	Obiectul de achiziției: Metal laminat

Co d CP V	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unita tea de măsu ră	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pr estare	Clasifi cație bugeta ră (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Metal laminat Lotul 1									
	Teava profilata 20x20x2	m	60	16.80	20.16	1008.00	1209.60			
	Teava profilata 100x20x2	m	102	53.30	63.96	5436.60	6523.92			
	Teava profilata 30x30x3	m	180	37.00	44.40	6660.00	7992.00			
	Teava profilata 40x20x2	m	1200	26.00	31.20	31200.00	37440.00			
	Teava profilata 40x20x3	m	180	37.00	44.40	6660.00	7992.00			
	Teava profilata 40x40x3	m	420	51.35	61.62	21567.00	25880.40			
	Teava profilata 50x50x4	m	60	85.00	102.00	5100.00	6120.00			
	Teava profilata 60x30x3	m	180	58.50	70.20	10530.00	12636.00			
	Profil L (cornier) 25x3	m	60	18.15	21.78	1089.00	1306.80			
	Profil L (cornier) 45x4	m	480	42.40	50.88	20352.00	24422.40			

	Profil L (cornier) 50x5	m	60	56.60	67.92	3396.00	4075.20			
	Otel lat 70x5	m	300	67.00	80.40	20100.00	24120.00			
	Profil U 80	m	60	111.35	133.62	6681.00	8017.20			
	Profil U 100	m	120	133.40	160.08	16008.00	19209.60			
	Profil U 120	m	120	163.30	195.96	19596.00	23515.20			
	Profil U 140	m	60	205.00	246.00	12300.00	14760.00			
	Profil U 220	m	60	526.60	631.92	31596.00	37915.20			
	Otel beton 8mm	m	60	5.50	6.60	330.00	396.00			
	Otel beton 10mm	m	300	8.20	9.84	2460.00	2952.00			
	Otel beton 12mm	m	300	11.85	14.22	3555.00	4266.00			
	Tabla LC 1.5x1250x2500	buc	20	587.50	705.00	11750.00	14100.00			
	Tabla LC 2.0x1250x2500	buc	20	737.50	885.00	14750.00	17700.00			
	Tabla LC 3.0x1250x2500	buc	30	1141.60	1369.92	34248.00	41097.60			
	Tabla LC 4.0x1250x2500	buc	15	1525.00	1830.00	22875.00	27450.00			
	Tabla LC 5.0x1500x6000	buc	10	5340.00	6408.00	53400.00	64080.00			
	Tabla LC 8.0x1500x6000	buc	2	8585.00	10302.00	17170.00	20604.00			
	Tabla LC 10x1500x6000	buc	3	12216.00	14659.20	36648.00	43977.60			
	Tabla LC 12x1500x6000	buc	2	14880.00	17856.00	29760.00	35712.00			
	Tabla LC 16x1500x6000	buc	1	20585.00	24702.00	20585.00	24702.00			
	Sirma arsa 1.2 mm	kg	30	18.70	22.44	561.00	673.20			
	3.0 mm	kg	150	17.50	21.00	2625.00	3150.00			
	5.5 mm	kg	150	14.60	17.52	2190.00	2628.00			
	Plasa sudata 3x100x100	M2	200	17.50	21.00	3500.00	4200.00			
	Teava rotunda 32x3	m	1500	46.10	55.32	69150.00	82980.00			
	Teava rotunda 57x3	m	480	63.35	76.02	30408.00	36489.60			
	Teava rotunda 89x3	m	60	100.65	120.78	6039.00	7246.80			

	Teava znt 50-60.3x2.2 (L=3.5m)	buc	1500	416.50	499.80	624750.00	749700.00			
	Panou gard bordurat H2 g3.3	buc	20	250.00	300.00	5000.00	6000.00			
	Total lot 1					1 211 033.60	1 453 240.32			
		Potrivit pct. 8 al anunțului de participare						conform necesitățilo r în termen de 30 zile din momentul solicitării mărfii de către beneficiar la depozitul beneficiaru lui din str. Varnița 22		
	Lotul 2									
	Metal laminat	Potrivit pct. 8 al anunțului de participare								
	Total lot 2									
	TOTAL									

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Muravschi Alexandr În calitate de: director adjunct

Ofertantul: Metalica-Zuev SRL Adresa: Chisinău, str.Industrială, 48